
Белохолуницкая городская  Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

второго созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«11» декабря 2007 года № 8 

город Белая Холуница 

 

Об утверждении председателей 

постоянных депутатских комиссий 

Белохолуницкой городской Думы 

 

 

В соответствии с Регламентом Белохолуницкой городской Думы 

Белохолуницкого района Кировской области и Положением о постоянных 

депутатских комиссиях Белохолуницкой городской Думы, утвержденным 

решением Белохолуницкой городской Думы от 21.11.2005 № 12,  

 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий 

Белохолуницкой городской Думы следующих депутатов Белохолуницкой 

городской Думы: 

1.1. Халтурину Наталья Витальевну – председателем постоянной 

депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного 

самоуправления, законности, правопорядку и вопросам социальной 

политики; 

1.2. Сычева Игоря Игоревича – председателем постоянной депутатской 

комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной 

политике; 

1.3. Дудина Алексея Григорьевича – председателем постоянной 

депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности 

населения, охране окружающей среды, транспорту и связи. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава города  

Белая Холуница  О.В.Кулаков 
 


